

GN-2014 ApS
Nygade 7, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 80 55 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Jan Roersen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GN-2014 ApS
Nygade 7
6950 Ringkøbing

Telefon: 22113212

CVR-nr.: 35 80 55 83

Stiftet: 17. marts 2014

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jan Roersen Nielsen

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med tekstiler, beklædning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.634 kr. mod 117.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.916 kr. mod 68.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	309.634	117.865
1 Personalemkostninger	-12.861	-26.954
Resultat af primær drift	296.773	90.911
Andre finansielle indtægter	1.912	3.185
Øvrige finansielle omkostninger	-1.974	-2.619
Resultat før skat	296.711	91.477
2 Skat af årets resultat	-70.795	-23.300
Årets resultat	225.916	68.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.916	68.177
Disponeret i alt	225.916	68.177

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
	Deposita	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>395.000</u>	<u>215.528</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>395.000</u>	<u>215.528</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.318
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.250	66.250
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.250</u>	<u>88.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.560</u>	<u>21.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>492.810</u>	<u>325.396</u>
	Aktiver i alt	<u>567.810</u>	<u>400.396</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		294.093	68.177
Egenkapital i alt		<u>344.093</u>	<u>118.177</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.268	145.732
Gæld til associerede virksomheder		0	50.000
Selskabsskat		69.725	23.300
Anden gæld		68.724	63.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>223.717</u>	<u>282.219</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>223.717</u>	<u>282.219</u>
 Passiver i alt		<u>567.810</u>	<u>400.396</u>

5 Eventualposter**6 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.000	24.955
Andre omkostninger til social sikring	0	365
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.861</u>	<u>1.634</u>
	<u>12.861</u>	<u>26.954</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.725	23.300
Regulering af tidligere års skat	<u>1.070</u>	<u>0</u>
	<u>70.795</u>	<u>23.300</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PMJ-2014 ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	0	0

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	68.177	118.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>225.916</u>	<u>225.916</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>294.093</u>	<u>344.093</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stifelsen.

Noter

5. Eventualposter

Anre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 29 t.kr.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan Roersen Nielsen, Hyldehaven 84, 6800 Varde